
Přestaň

Ektor

(Zavři píču přestaň
Kurva kámo přestaň)

Kvůli ní bys makal vod devíti do pěti, (přestaň)
Jediná se kterou by jsi chtěl mít děti, (přestaň)
Kvůli ní dáš gauč místo tý párty (přestaň)
Jediná který chceš kupovat dárky (přestaň)

Včera bouchal šáňa loupal kurvy, dneska sedí doma,
Včera obědy, večeře, mejdany dneska né né jenom ona,
Prej jiná, prej dokonalá, prej lepší než ty všechny,
Ale já jí znám doufám, že s tou kurvou půjde na testy,

Dávala gangbangy za fendi kabelky, lízala bambule,
Přísahám, že bez escortu by ta hoe byla na nule,
Před nim hraje slušnou holku, on jí všechno věří,
Před nim srká víno, jinde na hajzlu fouká peří,

Ta kurva špinavá, ten debil tupej,
Říkám ser na lásku, chceš jí šukat tak jí šukej,
dyď jí zná celý město, dyď jí znaj všechny šlapky
minulej měsíc lízala dědkovi koule za jedny plavky,

Jsi blázen, když myslíš, že kvůli tobě stopne,
Ten lifestyle a všechno změní, na to už je pozdě,
Jsi blázen, když myslíš, že vyškrtá celej seznam
Věř mi ona už taková není, drž píču přestaň,

Kvůli ní bys makal vod devíti do pěti, (přestaň)
Jediná se kterou by jsi chtěl mít děti, (přestaň)
Kvůli ní dáš gauč místo tý párty (přestaň)
Jediná který chceš kupovat dárky (přestaň)

(Zavři píču přestaň,
Přísahám už přestaň,
Kurva kámo přestaň,
Prober se už přestaň)

Špunty v uších, klapky na očích, nechce slyšet pravdu,
Říkali jsme mu stokrát, co ta buchta hraje za hru,
On je jedinej co má pocit, že tenhle vztah je výhra,
Už plánuje všechno, čokla, dečka, barák, bazén, výzva

Ten kluk je kurva mimo, ze dne na den jak blázen,
Prej všichni nám jenom záviděj, ale my to spolu zvládnem,
Přestaň, kdo by ti záviděl chill támhle ve VIPku,
S tou co dostala víckrát v životě chlamýdie než kytku,

Ta kurva špinavá, ten debil tupej, 
To mu fakt nedochází proč do něj všichni kolem hučej,
Baví ho v posteli? OK, nemáme nic proti,
Ale čekat na to že jednou dokáže tu bitch zkrotit?

Dyď dávala péra k snídaní, péra k obědu, péra k večeři kámo,
Dávala pět pér najednou při tom řvala, víc pér to je málo,
A koukni dneska menší past mrd, mrd a seš tam,
Věř mi ona už taková není, drž píču přestaň



Kvůli ní bys makal vod devíti do pěti, (přestaň)
Jediná se kterou by jsi chtěl mít děti, (přestaň)
Kvůli ní dáš gauč místo tý párty (přestaň)
Jediná který chceš kupovat dárky (přestaň)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

